*Fit Episcó-  
pus & mul-  
sapitur.*

*Populus ei  
crimen stu-  
pri intendit.*

renon posset, infantem ad se deferri postulauit. Erat is triginta, non amplius dierum; cui Episcopus: adiuro, inquit, te per Iesum Christum Dei filium, ut palam edicas, num ego genitor tuus existam. Et infans: Non es, inquit, tu *Infans 30.* pater meus. Populis autem clamantibus & yr- dierum lo- gentibus, ut infantem patris nomen prodere quitur. cogeret, respondit Brictius: Quod ad me pertinuit, sollicitus præstisti. Vobis si quid prætereasuppetit, per vos requirite. Tunc illi magicis artibus hæc fieri asserentes, facta conspi- ratione in eum insurgunt, & multis oneratum iniurijs huc atque illuc trahunt. Ille autem ad mitigandam furientis populi insaniam, arden- *Prunas ar-*  
*dentes por-*  
*tat illæsus.*  
tes prunas birro suo imponens, illæsus eas ad beati Martini detulit sepulchrum dicēs: Sicut istud vestimentū ab ignis huius incendio illæsum videtis, ita & corpus meum à tactu mulie- *Expellitur*  
*ex episcopa-*  
ris est impollutū. Illis verò nec tanto miraculo fidem adhibentibus, nouis oneratus calum- nijs trahitur, ejicitur, & Iustinianus ei in epis- copatu subrogatur.

Tum verò Brictius memor verborū sanctissimi quandam antistitis, flens eiulansque Romanae urbis Pontificem expetijt: meritò se *Pergit Ro-*  
*ij s ex exerceri iniurijs dicens, quod sanctum Dei mam.*  
sepius delirum amentemque vocasset, nec clarissima maximarum virtutum eius testimonia recipere voluisset. Neque tamen ijs contenti iniurijs ciues, Iustinianum ad persequendum eum destinârunt; similia ei aut etiam grauiora minitantes, ni Brictium abeuntem iudicio persequeretur. Iustinianus verò Turonis, Vercellas Italix ciuitatem perueniens,  
iudi-

iudicio Dei percussus, obiit peregrinus. Turonici eius obitum audientes, & in malitia perdurantes, Armentium in eius locum constituant. At Brictius Romanum veniens Pontifici quatis fuisset agitatus turbinibus cum lachrymis exposuit; iustoque animi fractus dolore, patrata in sanctum Dei mala dignis poenitentia fructibus expiavit. Septem continuos in ijs lachrymis Romæ exegit annos; quibus exactis cum plena Summi Pontificis auctoritate Turonos redire disposuit: veniensque ad vicum, cui nomen est Laudiaco, sexto ab urbe Turonica millario, correptum febre Armentium, media dein nocte è vita migrasse cœlesti visione admonitus cognovit. Tum verò ocyus ad urbem contendens, cum portam ciuitatis ingredieretur, ecce per oppositam defunctus Armentius ad sepulchrum defertur. Quo sepulto, Brictius in cathedram restitutus, septem dein annos in ea functione feliciter explevit: cui post quadraginta septem episcopatus annos defuncto, magnifica sanctitatis vir Eustochius successor.